
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE Uff.TECNICO
Settore URBANISTICA

Numero 4 del 07-02-20
Reg.Gen.60

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: PULIZIA  IMMOBILI  COMUNALI.  IMPEGNO  SPESA  ANNO

2020

----------------------------------------------------------------------
                    IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la deliberazione di G.C. n. 1 del 10/01/2020 con cui sono stati assegnati i
capitoli di competenza ;

Visto che nella delibera sopra citata è stata  assegnata al Cap.83/10 “PULIZIA
IMMOBILI COMUNALI ” la somma complessiva di Euro 58.000,00 ;

Visti i vigenti regolamenti comunali di contabilità, di organizzazione degli uffici
e dei servizi, nonché quello per la fornitura di beni e servizi che possono essere eseguiti
in economia;

Visto l'art. 183 del T.U.E.L., che disciplina l'impegno di spesa;

Visto  che con determina n.20 del 17.08.2017, previo esperimento di regolare
appalto pubblico ai sensi del D. Lgs. n. 50/2016,  il servizio è stato affidato al
Consorzio Libero soc. coop. a r.l. di San Severo;

Considerato che il sottoscritto ha direttamente provveduto alla verifica della
regolarità tecnica della presente determinazione, rientrante tra i compiti di gestione
corrente del settore;

                                                      DETERMINA

1- Di impegnare la somma relativa all'anno 2020  di Euro 58.000,00 necessaria per la
pulizia  degli uffici comunali , come da contratto rep. 12429 del 29 sett 2017, al
Consorzio Libero Soc. Coop. a r.l. di S Severo (FG) ;

2- Di imputare la spesa complessiva di euro 58.000,00 al Capitolo 83/10 assegnato alla
gestione del sottoscritto, provvedendo alla liquidazione delle spese al ricevimento delle
relative fatture, con specifici provvedimenti a norma del vigente Regolamento di
Contabilità ;

3- Di attestare, ai sensi dell'art.9 legge n.102/2009, che l'impegno di spesa adottato   con
il presente provvedimento risulta compatibile con gli stanziamenti di bilancio, nonchè
con le regole di finanza pubblica, secondo quanto stabilito dai punti 1a e 1c delle misure
organizzative adottate dall'ente con DGM n.73 del 11.05.2012 e nella DGM n.74 del
11.05.2012;

4- Di comunicare il presente atto all'Ufficio Ragioneria, per quanto di competenza.
DETERMINE UFF.URBANISTICA n. 4 del 07-02-2020 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

      Il Responsabile del  Servizio
        Ing. Emanuele BRUNACCI

DETERMINE UFF.URBANISTICA n. 4 del 07-02-2020 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.35 del vigente Regolamento di contabilità , si
attesta la copertura finanziaria in relazione a quanto disposto con il
presente provvedimento.

Cingoli: .........
Il Responsabile del servizio finanziario

Dr. BACELLI Rino

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE UFF.URBANISTICA n. 4 del 07-02-2020 -pag. 3- COMUNE DI CINGOLI


